
U KŘP U ŘSCP KŘP H KŘP L KŘP P Body Skóre Pořadí

utkání č. 1 utkání č. 6 utkání č.9 utkání č. 3

KŘP U

utkání č. 1 utkání č. 4 utkání č. 7 utkání č. 10

ŘSCP

utkání č. 6 utkání č. 4 utkání č. 2 utkání č. 8

KŘP H

utkání č. 9 utkání č. 7 utkání č. 2 utkání č. 5

KŘP L

utkání č. 3 utkání č. 10 utkání č. 8 utkání č. 5

KŘP P

KŘP U

ŘSCP

KŘP H

KŘP L

KŘP P

č. utkání výsl.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ŘSCP - KŘP L

KŘP H - KŘP P

KŘP L - KŘP U

KŘP P - ŘSCP

SKUPINA A

PLOCHA B!

plocha A

plocha A

plocha A

soupeři

KŘP U - ŘSCP

KŘP H - KŘP L

KŘP P - KŘP U

ŘSCP - KŘP H

KŘP L - KŘP P

plocha

plocha A

plocha A

plocha A

plocha A

plocha A

14:15-15:15

termím

12:00-13:00

13:15-14:15

14:30-15:30

15:45-16:45

18:15-19:15

08:00-09:00

09:45-10:45

11:45-12:45

13:00-14:00

plocha A KŘP U - KŘP H

Ústecký kraj

Ředitelství služby cizinecké policie

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Plzeňský kraj
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